
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥1,054,200 （税抜き）

¥1,159,620 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥720,000 ★落札
¥743,000
¥800,000

¥0 欠席
¥0 欠席
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 応札辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

予定価格 

株式会社　タメゴエンジニアリング

近畿ビルサービス　株式会社
株式会社　玉尾サービス

川重冷熱工業　株式会社　西日本支社
管財サービス　株式会社　富田林営業所

Ｎビルテック　有限会社　富田林営業所
株式会社　エフテック　富田林支店

株式会社　太平エンジニアリング　大阪支店
大都保全興業　株式会社

株式会社　クレイブ
近畿ビルテクノ　株式会社　富田林営業所

商号又は名称

不二熱学サービス　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

市庁舎冷温水ユニット及び全熱交換器・空調機等の保守点検業務（令和5年 

度冬季分・令和6年度夏季分）

令和5年7月25日

令和5年10月1日 令和6年9月30日

不二熱学サービス　株式会社

令和5年7月20日

令和5年7月11日

入　札　の　経　過

令和5年度～6年度市庁舎空調設備等保守点検業務

大阪府富田林市常盤町1番1号　地内


